Micue

0 N o Ul WD =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Fony6

24392-19
383227-17
408688-18

21437-20

24315-19

2207206-19
2207263-19

02507-16

24328-19

21433-20

21306-20

2411755-18
2414455-19
2411768-18
02533-16
3510305-20
24324-19
2255880-18
24327-19
2414363-19
09740-15
2412475-18

17797-15
408724-18

21480-20

21489-20

24387-19

21404-20

21481-20

2207211-19

21451-20

24322-19

21405-20

24400-19

21354-20

24335-19

21444-20

2436-11
2207274-19
383244-17
RO-58763-16
8349-08
262676-14

19148-20

02737-16
408728-18

24340-19

21462-20

2255877-18
24372-19
2207297-19
09511-15
2255825-18
24398-19

[

. 0O 2. O = A4 240 A 20 2 4200 2 A0 A A a4 a0 0 =2 A a9 00 = 290 A0 220020 202000 A0 20 = 0o0obhn

BiactaHb

508.410
508.410
504.160
508.410
506.042
507.457
504.160
508.410
506.042
508.410
504.160
507.367
507.367
507.367
508.410
507.367
508.410
504.160
508.410
507.367
508.410
504.160
508.410
508.410
507.457
507.457
508.410
508.410
507.457
507.457
507.457
508.410
508.410
508.410
506.042
506.042
506.042
504.160
504.160
504.160
508.410
504.160
504.160
504.160
508.410
508.410
506.042
507.457
504.160
506.042
504.160
504.160
507.457
508.410

Yac npunborty. J/ibot N2 4

HoBorpag-BoanHcbkuig, Big 06.06.2021 05:39:41

Mpwnir

11:33:40
11:35:12
11:35:56
11:42:14
11:44:56
11:52:10
11:50:07
11:56:44
11:55:19
11:58:00
11:54:55
11:57:33
11:57:47
11:57:49
11:59:11
11:58:50
11:59:58
11:57:40
12:01:59
12:02:57
12:03:53
12:03:45
12:07:01
12:07:18
12:06:42
12:09:59
12:11:50
12:12:09
12:13:18
12:13:41
12:17:12
12:19:15
12:19:27
12:21:12
12:19:22
12:19:27
12:23:01
12:23:27
12:23:44
12:29:27
12:33:05
12:30:57
12:33:57
12:34:31
12:38:10
12:38:40
12:37:58
12:39:21
12:38:27
12:40:14
12:41:21
12:41:29
12:44:21
12:45:33

Yac nboty LWBMakictb

05:53:59
05:55:31
05:56:15
06:02:33
06:05:15
06:12:29
06:10:26
06:17:03
06:15:38
06:18:19
06:15:14
06:17:52
06:18:06
06:18:08
06:19:30
06:19:09
06:20:17
06:17:59
06:22:18
06:23:16
06:24:12
06:24:04
06:27:20
06:27:37
06:27:01
06:30:18
06:32:09
06:32:28
06:33:37
06:34:00
06:37:31
06:39:34
06:39:46
06:41:31
06:39:41
06:39:46
06:43:20
06:43:46
06:44:03
06:49:46
06:53:24
06:51:16
06:54:16
06:54:50
06:58:29
06:58:59
06:58:17
06:59:40
06:58:46
07:00:33
07:01:40
07:01:48
07:04:40
07:05:52

Kny6 HOxHui

Ean Koed.

(xny6)

143626  0.00 0.000
1430.06  0.00 0.000
141519 0.00 0.000
140232  0.00 0.000
138547  0.00 0.000
136236  0.00 0.000
1361.00  0.00 0.000
134839  0.00 0.000
134717  0.00 0.000
1343.88  0.00 0.000
134359  0.00 0.000
1342.71 0.00 0.000
134189  0.00 0.000
134177  0.00 0.000
133968  0.00 0.000
1338.17  0.00 0.000
133693  0.00 0.000
133382  0.00 0.000
1329.87  0.00 0.000
1323.80  0.00 0.000
132330  0.00 0.000
131269  0.00 0.000
131259  0.00 0.000
131163  0.00 0.000
131120  0.00 0.000
1300.17  0.00 0.000
129647  0.00 0.000
129542  0.00 0.000
1289.22  0.00 0.000
128796  0.00 0.000
127657  0.00 0.000
127240  0.00 0.000
127177  0.00 0.000
1266.22  0.00 0.000
1266.11 0.00 0.000
1265.84  0.00 0.000
125465  0.00 0.000
124864  0.00 0.000
124777  0.00 0.000
123036  0.00 0.000
1229.83  0.00 0.000
122587  0.00 0.000
121699  0.00 0.000
121533  0.00 0.000
121489  0.00 0.000
121344  0.00 0.000
1209.81 0.00 0.000
1209.19  0.00 0.000
120392  0.00 0.000
120329  0.00 0.000
1195.64  0.00 0.000
119526  0.00 0.000
119495  0.00 0.000
1193.83  0.00 0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
1.669 0.000
3.339 0.000
8.347 0.000
16.694 0.000
21.703 0.000
53.422 0.000
55.092 0.000
70.117 0.000
71.786 0.000
76.795 0.000
78.464 0.000
80.134 0.000
83.472 0.000
85.142 0.000
86.811 0.000
88.481 0.000
90.150 0.000
95.159 0.000
100.167  0.000
105.175 0.000
108.514  0.000
111.853 0.000
113.523 0.000
118.531 0.000
121.870  0.000
131.886  0.000
133.556 0.000
135.225 0.000
145.242 0.000
148.581 0.000
158.598  0.000
161.937  0.000
163.606  0.000
170.284  0.000
171.953 0.000
173.623 0.000
180.301 0.000
186.978  0.000
188.648  0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O OO O OO OOOLOOOOLOOOLOOOOOOL OO OLOOOLOOouOoOOoOouoo o

Fony6oBop

Trkau ALl
Tkau All
Maupox |.A.
Tkau ALl
[Jy6Ha .M.
CredpunivH B.M.(2)
Mautox LA,
Trkau ALl
[y6Ha .M.
Tkau ALl
Mauyox LA
lpomenko B.IM.
IpomeHko B.IM.
lpomerko B.I.
Tkau ALl
lpomerko B.I.
Tkau ALl
Maugox LA
Tkau All
lpomerko B.I.
Tkau All
Maupox |.A.
Trkau ALl
Tkau ALl
Credunwmx B.A
Credumiumt B.I.(2)
Tkau ALl
Tkau All
CredumniumH B.V
CredpunvH B.M.(2)
CredumniumH B.W
Trkau ALl
Tkau All
Tkau ALl
[y6Ha .M.
[Ay6Ha C.M.
[y6Ha .M.
Mautox O.1.
Mautox O.1.
Mautox LA,
Tkau Al
Mauyox LA
Mautox |LA.
Mauyox LA
Tkau All
Tkau ALl
[Jy6Ha .M.
CredumniumH B.M
Mauyox LA
[y6Ha .M.
Mauyox LA
Mautox LA,
CredunivH B.M.(2)
Trkau ALl

Kny6

HOXKHWI
HO>KHMIM
HOXKHMI
HO>KHMI
HOXKHMI
HOKHWI
HOXKHMI
HOXKHMI
HO>KHMIM
HOXKHWI
HOsKHMI
HOXKHWI
HOXKHWI
HO>KHMI
HOXKHWI
HO>KHMIM
HOKHWI
HOXKHWI
HOXKHMI
HOxHMI
HO>KHMI
HOXKHMM
HOsKHMI
HOXKHMI
HOKHWI
HO>KHMI
HOXKHMI
HO>KHMIM
HOXKHMI
FOsKHMI
HOKHMI
HOXKHWI
HO>KHMIM
HOXKHMI
HO>KHMI
HOXKHWI
HOKHMI
HO>KHMI
HOKHMI
HO>KHMIM
HOXKHMI
FOsKHMI
HOXKHMI
HOKHMI
HO>KHMI
HOXKHMI
HO>KHMI
HOXKHMI
HOKHMI
HOXKHMI
HOKHMIM
HO>KHMIM
HOXKHMM

HOsKHMI



408710-18 1 508410 12:46:53 07:07:12  1190.10 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Tkau ALl FOxHMM
383253-17 1 504.160 12:43:47 07:0406 1188.78 0.00 0.000 0.000 0000 O Maugox |L.A. FO>KHWI
383235-17 1 504.160 12:4545 07:06:04 1183.29 0.00 0.000 0.000 0.000 O Maugox |LA. FO>KHWMI
26373-20 0 504.160 12:46:39 07:06:58  1180.79 0.00 0.000 0.000 0000 O Mauox O.l. FOxxHWI
24321-19 0 508410 12:51:59 07:12:18 1176.06 0.00 0.000 0.000 0.000 O Tkau Al FO>KHWMI
2416266-20 1 504.160 12:48:25 07:08:44 117593 0.00 0.000 0.000 0.000 O Maugox |L.A. FOsHMM
21440-20 1 506.042 12:50:14 07:10:33 1175.34 0.00 0.000 0.000 0.000 O [Ay6Ha .M. FO>KHWI
02569-16 0 507457 12:54:40 07:14:59  1166.61 0.00 0.000 0.000 0.000 0 CredunumH B./ FO>KHWMI
02503-16 1 508410 12:5828 07:1847  1158.68 0.00 0.000 0.000 0000 O Tkau Al FO>KHWI
21335-20 1 504.160 12:55:47 07:16:06  1156.06 0.00 0.000 0.000 0.000 O Maugox |L.A. FO>kHWMI
2255813-18 1 507.457 12:59:38 07:19:57  1153.44 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Credunwmx B.A FOxHUIA
21484-20 1 507457 13:00:20 07:20:39  1151.61 0.00 0.000 0.000 0000 0 CredunumH B.A FO>KHWMI
408733-18 1 506.042 13:01:55 07:22:14  1144.29 0.00 0.000 0.000 0.000 0 [Ay6na .M. FOHMM
21356-20 0 506.042 13:02:01 07:22:20 1144.03 0.00 0.000 0.000 0.000 O [Ay6Ha .M. FO>KHWI
21340-20 1 504.160 13:11:36  07:31:55 1115.60 0.00 0.000 0.000 0.000 O Maugox |LA. FO>KHWMI
24305-19 1 506.042 13:13:40 07:33:59  1114.67 0.00 0.000 0.000 0000 O [Ay6Ha .M. FOxxHWI
21454-20 1 507457 13:18:.02 07:38:21 1107.14 0.00 0.000 0.000 0000 0 CredunumH B./ FO>KHWMI
2255866-18 0 504.160 13:17:37 07:37:56  1100.95 0.00 0.000 0.000 0.000 O Maugox |.A. FOsHMM
24397-19 0 508410 13:22:17 07:42:36  1099.03 0.00 0.000 0.000 0.000 O Tkau M.B. FO>KHWI
3510316-20 0 507367 13:21:33  07:41:52  1098.51 0.00 0.000 0.000 0.000 0 lpomeHko B.IM. FOxHMM
2414361-19 0 507.367 13:21:57 07:42:16  1097.56 0.00 0.000 0.000 0.000 O lpomeHko B.IM. FO>KHWI
24371-19 1 506.042 13:21:50 07:42:.09 1094.97 0.00 0.000 0.000 0.000 O [Ay6Ha .M. FO>KHWMI
21359-20 0 506.042 13:22:01 07:42:20  1094.54 0.00 0.000 0.000 0000 O Ay6ra C.M. FO>xHWI
21362-20 1 506.042 13:22:28 07:42:47  1093.48 0.00 0.000 0.000 0.000 O [Ay6Ha .M. FO>HWMI
2229236-17 0 507.457 13:23:57 07:44:16  1093.03 0.00 0.000 0.000 0.000 0 CredpunwmH B.I(2) FOxHMM
2301052-20 0 507.367 13:2410 07:44:29 109233 0.00 0.000 0.000 0.000 O lpomenko B.IM. FO>KHWI
2255810-18 1 507457 13:24:24 07:44:43 1091.97 0.00 0.000 0.000 0000 0 CredunumH B./ FO>kHWMI
24317-19 1 506.042 13:28:30 07:4849  1079.40 0.00 0.000 0.000 0000 O [Ay6Ha .M. FOxxHWI
408743-18 0 506.042 13:32:01 07:52:20 1071.37 0.00 0.000 0.000 0.000 O [Ay6Ha .M. FO>KHWMI
24325-19 1 506.042 13:44:12 08:04:31 104443 0.00 0.000 0.000 0.000 O [Ay6Ha .M. FOsHMM
383649-17 0 506.042 13:45:10 08:05:29  1042.35 0.00 0.000 0.000 0.000 O [Ay6Ha .M. FO>KHWMI
21369-20 0 506.042 13:45:15 08:05:34  1042.17 0.00 0.000 0.000 0.000 0 [y6Ha .M. FOHMM
3509514-20 0 507.367 13:54:.00 08:14:19  1026.40 0.00 0.000 0.000 0000 O lpomeHko B.IM. FO>KHWI

05.03.2026 04:34:35



