

Час прильоту. Льот № 4

Новоград-Волинський, від 06.06.2021 05:39:41

Клуб Южний

Місце	Голуб	Р і Д	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	24392-19	0	508.410	11:33:40	05:53:59	1436.26	0.00	0.000	1.669	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
2	383227-17	0	508.410	11:35:12	05:55:31	1430.06	0.00	0.000	3.339	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
3	408688-18	1	504.160	11:35:56	05:56:15	1415.19	0.00	0.000	8.347	0.000	0	Мацюх І.А.	Южний
4	21437-20	0	508.410	11:42:14	06:02:33	1402.32	0.00	0.000	16.694	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
5	24315-19	1	506.042	11:44:56	06:05:15	1385.47	0.00	0.000	21.703	0.000	0	Дубна Д.М.	Южний
6	2207206-19	0	507.457	11:52:10	06:12:29	1362.36	0.00	0.000	53.422	0.000	0	Стефчишин В.Й.(2)	Южний
7	2207263-19	1	504.160	11:50:07	06:10:26	1361.00	0.00	0.000	55.092	0.000	0	Мацюх І.А.	Южний
8	02507-16	0	508.410	11:56:44	06:17:03	1348.39	0.00	0.000	70.117	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
9	24328-19	0	506.042	11:55:19	06:15:38	1347.17	0.00	0.000	71.786	0.000	0	Дубна Д.М.	Южний
10	21433-20	0	508.410	11:58:00	06:18:19	1343.88	0.00	0.000	76.795	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
11	21306-20	1	504.160	11:54:55	06:15:14	1343.59	0.00	0.000	78.464	0.000	0	Мацюх І.А.	Южний
12	2411755-18	0	507.367	11:57:33	06:17:52	1342.71	0.00	0.000	80.134	0.000	0	Громенко В.П.	Южний
13	2414455-19	1	507.367	11:57:47	06:18:06	1341.89	0.00	0.000	83.472	0.000	0	Громенко В.П.	Южний
14	2411768-18	0	507.367	11:57:49	06:18:08	1341.77	0.00	0.000	85.142	0.000	0	Громенко В.П.	Южний
15	02533-16	1	508.410	11:59:11	06:19:30	1339.68	0.00	0.000	86.811	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
16	3510305-20	0	507.367	11:58:50	06:19:09	1338.17	0.00	0.000	88.481	0.000	0	Громенко В.П.	Южний
17	24324-19	0	508.410	11:59:58	06:20:17	1336.93	0.00	0.000	90.150	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
18	2255880-18	1	504.160	11:57:40	06:17:59	1333.82	0.00	0.000	95.159	0.000	0	Мацюх І.А.	Южний
19	24327-19	1	508.410	12:01:59	06:22:18	1329.87	0.00	0.000	100.167	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
20	2414363-19	0	507.367	12:02:57	06:23:16	1323.80	0.00	0.000	105.175	0.000	0	Громенко В.П.	Южний
21	09740-15	1	508.410	12:03:53	06:24:12	1323.30	0.00	0.000	108.514	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
22	2412475-18	0	504.160	12:03:45	06:24:04	1312.69	0.00	0.000	111.853	0.000	0	Мацюх І.А.	Южний
23	17797-15	1	508.410	12:07:01	06:27:20	1312.59	0.00	0.000	113.523	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
24	408724-18	1	508.410	12:07:18	06:27:37	1311.63	0.00	0.000	118.531	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
25	21480-20	0	507.457	12:06:42	06:27:01	1311.20	0.00	0.000	121.870	0.000	0	Стефчишин В.Й	Южний
26	21489-20	0	507.457	12:09:59	06:30:18	1300.17	0.00	0.000	131.886	0.000	0	Стефчишин В.Й.(2)	Южний
27	24387-19	1	508.410	12:11:50	06:32:09	1296.47	0.00	0.000	133.556	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
28	21404-20	1	508.410	12:12:09	06:32:28	1295.42	0.00	0.000	135.225	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
29	21481-20	1	507.457	12:13:18	06:33:37	1289.22	0.00	0.000	145.242	0.000	0	Стефчишин В.Й	Южний
30	2207211-19	0	507.457	12:13:41	06:34:00	1287.96	0.00	0.000	148.581	0.000	0	Стефчишин В.Й.(2)	Южний
31	21451-20	0	507.457	12:17:12	06:37:31	1276.57	0.00	0.000	158.598	0.000	0	Стефчишин В.Й	Южний
32	24322-19	1	508.410	12:19:15	06:39:34	1272.40	0.00	0.000	161.937	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
33	21405-20	1	508.410	12:19:27	06:39:46	1271.77	0.00	0.000	163.606	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
34	24400-19	1	508.410	12:21:12	06:41:31	1266.22	0.00	0.000	170.284	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
35	21354-20	1	506.042	12:19:22	06:39:41	1266.11	0.00	0.000	171.953	0.000	0	Дубна Д.М.	Южний
36	24335-19	0	506.042	12:19:27	06:39:46	1265.84	0.00	0.000	173.623	0.000	0	Дубна С.М.	Южний
	21444-20	1	506.042	12:23:01	06:43:20	1254.65	0.00	0.000	180.301	0.000	0	Дубна Д.М.	Южний
	2436-11	1	504.160	12:23:27	06:43:46	1248.64	0.00	0.000	186.978	0.000	0	Мацюх О.І.	Южний
	2207274-19	0	504.160	12:23:44	06:44:03	1247.77	0.00	0.000	188.648	0.000	0	Мацюх О.І.	Южний
	383244-17	0	504.160	12:29:27	06:49:46	1230.36	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацюх І.А.	Южний
	RO-58763-16	1	508.410	12:33:05	06:53:24	1229.83	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
	8349-08	1	504.160	12:30:57	06:51:16	1225.87	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацюх І.А.	Южний
	262676-14	1	504.160	12:33:57	06:54:16	1216.99	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацюх І.А.	Южний
	19148-20	0	504.160	12:34:31	06:54:50	1215.33	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацюх І.А.	Южний
	02737-16	1	508.410	12:38:10	06:58:29	1214.89	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
	408728-18	1	508.410	12:38:40	06:58:59	1213.44	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ткач А.І.	Южний
	24340-19	0	506.042	12:37:58	06:58:17	1209.81	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дубна Д.М.	Южний
	21462-20	1	507.457	12:39:21	06:59:40	1209.19	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стефчишин В.Й	Южний
	2255877-18	1	504.160	12:38:27	06:58:46	1203.92	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацюх І.А.	Южний
	24372-19	1	506.042	12:40:14	07:00:33	1203.29	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дубна Д.М.	Южний
	2207297-19	0	504.160	12:41:21	07:01:40	1195.64	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацюх І.А.	Южний
	09511-15	1	504.160	12:41:29	07:01:48	1195.26	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацюх І.А.	Южний
	2255825-18	0	507.457	12:44:21	07:04:40	1194.95	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стефчишин В.Й.(2)	Южний
	24398-19	1	508.410	12:45:33	07:05:52	1193.83	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ткач А.І.	Южний

408710-18	1	508.410	12:46:53	07:07:12	1190.10	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ткач А.І.	Южный
383253-17	1	504.160	12:43:47	07:04:06	1188.78	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацюх І.А.	Южный
383235-17	1	504.160	12:45:45	07:06:04	1183.29	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацюх І.А.	Южный
26373-20	0	504.160	12:46:39	07:06:58	1180.79	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацюх О.І.	Южный
24321-19	0	508.410	12:51:59	07:12:18	1176.06	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ткач А.І.	Южный
2416266-20	1	504.160	12:48:25	07:08:44	1175.93	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацюх І.А.	Южный
21440-20	1	506.042	12:50:14	07:10:33	1175.34	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дубна Д.М.	Южный
02569-16	0	507.457	12:54:40	07:14:59	1166.61	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стефчишин В.Й	Южный
02503-16	1	508.410	12:58:28	07:18:47	1158.68	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ткач А.І.	Южный
21335-20	1	504.160	12:55:47	07:16:06	1156.06	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацюх І.А.	Южный
2255813-18	1	507.457	12:59:38	07:19:57	1153.44	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стефчишин В.Й	Южный
21484-20	1	507.457	13:00:20	07:20:39	1151.61	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стефчишин В.Й	Южный
408733-18	1	506.042	13:01:55	07:22:14	1144.29	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дубна Д.М.	Южный
21356-20	0	506.042	13:02:01	07:22:20	1144.03	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дубна Д.М.	Южный
21340-20	1	504.160	13:11:36	07:31:55	1115.60	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацюх І.А.	Южный
24305-19	1	506.042	13:13:40	07:33:59	1114.67	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дубна Д.М.	Южный
21454-20	1	507.457	13:18:02	07:38:21	1107.14	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стефчишин В.Й	Южный
2255866-18	0	504.160	13:17:37	07:37:56	1100.95	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мацюх І.А.	Южный
24397-19	0	508.410	13:22:17	07:42:36	1099.03	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ткач М.В.	Южный
3510316-20	0	507.367	13:21:33	07:41:52	1098.51	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Громенко В.П.	Южный
2414361-19	0	507.367	13:21:57	07:42:16	1097.56	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Громенко В.П.	Южный
24371-19	1	506.042	13:21:50	07:42:09	1094.97	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дубна Д.М.	Южный
21359-20	0	506.042	13:22:01	07:42:20	1094.54	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дубна С.М.	Южный
21362-20	1	506.042	13:22:28	07:42:47	1093.48	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дубна Д.М.	Южный
2229236-17	0	507.457	13:23:57	07:44:16	1093.03	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стефчишин В.Й.(2)	Южный
2301052-20	0	507.367	13:24:10	07:44:29	1092.33	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Громенко В.П.	Южный
2255810-18	1	507.457	13:24:24	07:44:43	1091.97	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стефчишин В.Й	Южный
24317-19	1	506.042	13:28:30	07:48:49	1079.40	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дубна Д.М.	Южный
408743-18	0	506.042	13:32:01	07:52:20	1071.37	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дубна Д.М.	Южный
24325-19	1	506.042	13:44:12	08:04:31	1044.43	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дубна Д.М.	Южный
383649-17	0	506.042	13:45:10	08:05:29	1042.35	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дубна Д.М.	Южный
21369-20	0	506.042	13:45:15	08:05:34	1042.17	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дубна Д.М.	Южный
3509514-20	0	507.367	13:54:00	08:14:19	1026.40	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Громенко В.П.	Южный